



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2019 года

№ 346-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие системы образования Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п следующие изменения:

- 1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, пункте 18:
  - цифры «256 984 518 428,02» заменить цифрами «258 379 197 272,69»;
  - цифры «22 890 499 704,83» заменить цифрами «22 691 515 564,07»;
  - цифры «21 832 301 175,81» заменить цифрами «22 114 265 480,28»;
  - цифры «21 406 817 800,86» заменить цифрами «22 144 487 796,41»;
  - в абзаце десятом цифры «24 250 876 417,52» заменить цифрами «22 527 057 223,50»;
  - цифры «24 002 308 775,50» заменить цифрами «26 286 256 654,93»;
  - цифры «24 302 827 174,80» заменить цифрами «24 316 727 174,80»;
  - цифры «250 101 479 139,97» заменить цифрами «250 841 153 584,64»;
  - цифры «22 026 388 104,83» заменить цифрами «21 827 403 964,07»;
  - цифры «19 926 412 875,81» заменить цифрами «20 208 377 180,28»;
  - цифры «19 726 371 300,86» заменить цифрами «20 136 539 096,41»;
  - в абзаце двадцать третьем цифры «24 250 876 417,52» заменить цифрами «22 199 555 023,50»;
  - цифры «6 455 134 483,11» заменить цифрами «7 110 138 883,11»;
  - слова «1 680 446 500,00 руб.» заменить словами «2 007 948 700,00 руб.»;
  - после абзаца тридцать пятого дополнить абзацем следующего содержания:
    - «- в 2022 году – 327 502 200,00 руб.»;

2) в подпункте 1 пункта 20 цифры «240 172 715 709,64» заменить цифрами «241 567 394 554,31»;

3) в абзаце третьем пункта 26 слова «до 1 июня года» заменить словами «до 15 июня года»;

4) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, пункте 25 приложения № 2 «Подпрограмма «Доступность качественного образования на территории Омской области»:

- цифры «240 172 715 709,64» заменить цифрами «241 567 394 554,31»;
- цифры «21 625 954 949,77» заменить цифрами «21 426 970 809,01»;
- цифры «20 639 008 273,88» заменить цифрами «20 920 972 578,35»;
- цифры «20 185 345 434,46» заменить цифрами «20 923 015 430,01»;
- в абзаце десятом цифры «22 649 717 355,47» заменить цифрами «20 925 898 161,45»;

- цифры «22 346 267 968,49» заменить цифрами «24 630 215 847,92»;
- цифры «22 583 368 979,80» заменить цифрами «22 597 268 979,80»;
- цифры «233 412 541 804,70» заменить цифрами «234 152 216 249,37»;
- цифры «20 775 815 149,77» заменить цифрами «20 576 831 009,01»;
- цифры «18 747 333 973,88» заменить цифрами «19 029 298 278,35»;
- цифры «18 519 363 334,46» заменить цифрами «18 929 531 130,01»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «22 649 717 355,47» заменить цифрами «20 598 396 961,45»;

- цифры «6 332 269 100,00» заменить цифрами «6 987 273 500,00»;
- слова «1 665 982 100,00 руб.» заменить словами «1 993 484 300,00 руб.»;

- после абзаца тридцать пятого дополнить абзацем следующего содержания:

«- в 2022 году – 327 502 200,00 руб.»;

5) в таблицу приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Развитие системы образования Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков





